
provádění předmětu této smlouvy sepsaly tyto změnové listy, které tak tvoří
přílohy tohoto dodatku:

a. Změnový list č. 1 - Změny vyvolané požadavky uživatele - stavební část,
b. Změnový list č. 2 - Změny vyvolané požadavky uživatele - technologická část,
c. Změnový list č. 3 - Změny vyvolané požadavky uživatele - softwarová část,

Strana 1/3

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. CES/2019/0855

č. smi. zhotovitele:

Městská část Praha 1

se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
zastoupena: Ing. Petr Hejma, starosta Městské části Praha 1

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-2000727399/0800

(dále jen „objednatel")

a

Energovod CZ, a.s.
se sídlem: Novodvorská 1010/14,14200 Praha Lhotka
IČ: 041 55 637
DIČ: CZ04155637
zastoupena: Hariclia Mona Sandescu,předseda představenstva

Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva
Ing. Libor Povejšil, člen představenstva
Mgr. Marat Saber, člen představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20697
Bankovní spojení: a) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,

číslo účtu: 117601213/0300
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek"), kterým se mění smlouva o dílo uzavřená dne
11. 11.2019, č. 2019/0855, č. 1219690800 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen
„smlouva").

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo „ Bezpečnostní a stavební úpravy v ulici Tržiště - Praha
1 (dále jen „dílo")". Jelikož se během provádění díla objevila nutnost provedení dodatečných
stavebních prací smlouvou nepředvídaných, jak bylo smluvními stranami sepsáno v rámci dále
uvedených změnových listů, dohodly se smluvní strany postupem dle článku I. odst. 4 smlouvy
na tomto dodatku.

2. Smluvní strany během



II.
Předmět dodatku

1. Článek I. odst. 1 smlouvy se doplňuje o nový podklad pro provedení díla, tedy o novou odrážku:
„• Změnové listy č. 1 až 3.“

2. Článek II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Celková cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu
se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí v důsledku změnových
listů č. 1 až 3 celkovou částku:
a. Původní cena dle smlouvy: 19.803.450,- Kč
b. Změnovým listem č. 1 byly provedeny vícepráce a méněpráce za cenu ve výši: 860.223,29,-Kč
c. Změnovým listem č.2 byly provedeny vícepráce a méněpráce za cenu ve výši: 1.186.146,16 Kč
d. Změnovým listem č. 3 byly provedeny vícepráce za cenu ve výši: 1.074.638,- Kč
e. Cena díla dle smlouvy a změnových listů 1 až 3 tak činí 22.924.457,45 Kč
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

a je členěna následovně
a) Provedení Díla- bezpečnostní a stavební úpravy v ulici Tržiště - Praha 1

21.325.049,45 Kč bez DPH
b) Záruční servis - profylaktické prohlídky

1.599.408,- Kč bez DPH za 36 měsíců
Úhrada za záruční servis bude objednatelem uhrazena jednorázově v rámci poslední faktury po
předání díla objednateli. (Položka úhrada za záruční servis bude v poslední faktuře oddělena od
zbývající neuhrazené části díla).

3. Článek II. odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Splatnost faktur činí 30 dní ode dne jejich doručení druhé smluvní straně. Zhotovitel je oprávněn
fakturovat pouze skutečně provedené práce a činnosti dle této smlouvy a změnových listů č. 1 až
3.“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu
v registru smluv MV ČR náleží městské části Praha 1.

2. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: změnové listy č. 1 až 3.

Strana 2/3

II.
Předmět dodatku

1. Článek I. odst. 1 smlouvy se doplňuje o nový podklad pro provedení díla, tedy o novou odrážku: 
„• Změnové listy č. 1 až 3.“

2. Článek II. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Celková cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí v důsledku změnových 
listů č. 1 až 3 celkovou částku:
a. Původní cena dle smlouvy: 19.803.450,- Kč
b. Změnovým listem č. 1 byly provedeny vícepráce a méněpráce za cenu ve výši: 860.223,29,-Kč
c. Změnovým listem č.2 byly provedeny vícepráce a méněpráce za cenu ve výši: 1.186.146,16 Kč
d. Změnovým listem č. 3 byly provedeny vícepráce za cenu ve výši: 1.074.638,- Kč
e. Cena díla dle smlouvy a změnových listů 1 až 3 tak činí 22.924.457,45 Kč 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

a je členěna následovně
a) Provedení Díla- bezpečnostní a stavební úpravy v ulici Tržiště - Praha 1

21.325.049,45 Kč bez DPH
b) Záruční servis - profylaktické prohlídky

1.599.408,- Kč bez DPH za 36 měsíců
Úhrada za záruční servis bude objednatelem uhrazena jednorázově v rámci poslední faktury po 
předání díla objednateli. (Položka úhrada za záruční servis bude v poslední faktuře oddělena od 
zbývající neuhrazené části díla).

3. Článek II. odst. 6 smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním:
„Splatnost faktur činí 30 dní ode dne jejich doručení druhé smluvní straně. Zhotovitel je oprávněn 
fakturovat pouze skutečně provedené práce a činnosti dle této smlouvy a změnových listů č. 1 až 
3.“

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), včetně důsledků porušení této povinnosti. Povinnost uveřejnit smlouvu 
v registru smluv MV ČR náleží městské části Praha 1.

2. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: změnové listy č. 1 až 3.

Strana 2/3



. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské
části Praha 1 dne 9.11.2020 usnesením č. UR20 1317

Příloha č. 1: změnový list č. 1

Příloha č. 2: změnový list č. 2
Příloha č. 3: změnový list č. 3

V Praze dne ..i/:.'..5.T.:.7r V Praze dneOCL./±'3?to

za objednatele: za

Ing. Petr Hejma \ / co Mgr. Marat Saber
starosta Městské časti člen představenstva

Energovod CZ a.s.

Ing. Libor Povejšil
člen představenstva
Energovod CZ a.s.

Strana 3/3


